
Л. В. Шанскова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Шпаковская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания 

аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 

05.06.2018 №2 

И. А. Утц
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хрячкова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Шадрина
(И.О. Фамилия)

С. А. Пыркова
(И.О. Фамилия)

Б. Б. Стрепнев
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Уварова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Куликова
(И.О. Фамилия)

М. Л. Никифорова
(И.О. Фамилия)

В. А. Пономарев
(И.О. Фамилия)

В. И. Дорохова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Дубинина
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Елизарова
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Гаршина
(И.О. Фамилия)

И. П. Дегтярева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Дерюгина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Бухарева
(И.О. Фамилия)

О. В. Вершина
(И.О. Фамилия)

О. О. Галахова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. И. Гиннятулина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Бударина
(И.О. Фамилия)

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.06.2018 3 этапа 

аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия 

Председательствовал: Л. С. Федосеева
(И.О. Фамилия)

30.06.2018, ул. Гагарина, 16а 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ



Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный №

39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля

2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



47. Гаврилина Светлана Алексеевна 10 или более

45. Романова Дарья Сергеевна 10 или более

46. Бобкова Екатерина Юрьевна 10 или более

43. Кузьмина Екатерина Николаевна 10 или более

44. Пересыпкина Виолетта Александровна 10 или более

41. Игошина Ирина Сергеевна 10 или более

42. Корнеева Анна Павловна 10 или более

39. Гафурова Диана Айдаровна 10 или более

40. Золотарев Алексей Алексеевич 10 или более

37. Аюпова Аделя Рустемовна 10 или более

38. Гарипова Язиля Равилевна 10 или более

35. Мальцева Людмила Олеговна 10 или более

36. Яшкина Ольга Николаевна 10 или более

33. Лебакина Жанна Геннадьевна 10 или более

34. Мамышева Регина Исмагильевна 10 или более

31. Зулкарнеева Эльвира Растамовна 10 или более

32. Куликов Станислав Михайлович 10 или более

29. Егорейченко Валерия Владиславовна 10 или более

30. Зарипова Равшания Маратовна 10 или более

27. Безрукова Арина Михайловна 10 или более

28. Григорьева Ирина Игоревна 10 или более

25. Аскендеров Мунир Абдулсамадович 10 или более

26. Ахтеряков Алексей Геннадьевич 10 или более

23. Шашкова Мария Андреевна 10 или более

24. Юсупов Расим Рякибович 10 или более

21. Черняева Екатерина Владимировна 10 или более

22. Шубенкова Екатерина Павловна 10 или более

19. Светачева Анастасия Александровна 10 или более

20. Хабибуллина Линара Радиковна 10 или более

17. Миронова Ирина Альбертовна 10 или более

18. Пастухов Дмитрий Олегович 10 или более

15. Емашова Татьяна Михайловна 10 или более

16. Ковальчук Даниил Ярославович 10 или более

13. Григорьев Алексей Валерьевич 10 или более

14. Дасаева Султания Рифатовна 10 или более

11. Самсоненко Илья Владимирович 10 или более

12. Шарипова Инна Владимировна 10 или более

9. Рудольф Константин Александрович 10 или более

10. Рустянова Дарья Рафиковна 10 или более

7. Кириллова Ольга Александровна 10 или более

8. Попов Артур Сергеевич 10 или более

5. Ишмуратова Алена Алексеевна 10 или более

6. Кенгесбаева Александра Николаевна 10 или более

3. Горева Юлия Александровна 10 или более

4. Гужина Екатерина Сергеевна 10 или более

1. Атряхина Екатерина Николаевна 10 или более

2. Герасимов Григорий Павлович 10 или более

Повестка заседания:

   О результатах проведения 30.06.2018 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 

50 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат



41. Игошина Ирина Сергеевна Сдано

42. Корнеева Анна Павловна Сдано

39. Гафурова Диана Айдаровна Сдано

40. Золотарев Алексей Алексеевич Сдано

37. Аюпова Аделя Рустемовна Сдано

38. Гарипова Язиля Равилевна Сдано

35. Мальцева Людмила Олеговна Сдано

36. Яшкина Ольга Николаевна Сдано

33. Лебакина Жанна Геннадьевна Сдано

34. Мамышева Регина Исмагильевна Сдано

31. Зулкарнеева Эльвира Растамовна Сдано

32. Куликов Станислав Михайлович Сдано

29. Егорейченко Валерия Владиславовна Сдано

30. Зарипова Равшания Маратовна Сдано

27. Безрукова Арина Михайловна Сдано

28. Григорьева Ирина Игоревна Сдано

25. Аскендеров Мунир Абдулсамадович Сдано

26. Ахтеряков Алексей Геннадьевич Сдано

23. Шашкова Мария Андреевна Сдано

24. Юсупов Расим Рякибович Сдано

21. Черняева Екатерина Владимировна Сдано

22. Шубенкова Екатерина Павловна Сдано

19. Светачева Анастасия Александровна Сдано

20. Хабибуллина Линара Радиковна Сдано

17. Миронова Ирина Альбертовна Сдано

18. Пастухов Дмитрий Олегович Сдано

15. Емашова Татьяна Михайловна Сдано

16. Ковальчук Даниил Ярославович Сдано

13. Григорьев Алексей Валерьевич Сдано

14. Дасаева Султания Рифатовна Сдано

11. Самсоненко Илья Владимирович Сдано

12. Шарипова Инна Владимировна Сдано

9. Рудольф Константин Александрович Сдано

10. Рустянова Дарья Рафиковна Сдано

7. Кириллова Ольга Александровна Сдано

8. Попов Артур Сергеевич Сдано

5. Ишмуратова Алена Алексеевна Сдано

6. Кенгесбаева Александра Николаевна Сдано

3. Горева Юлия Александровна Сдано

4. Гужина Екатерина Сергеевна Сдано

1. Атряхина Екатерина Николаевна Сдано

2. Герасимов Григорий Павлович Сдано

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

49. Куликова Евгения Ивановна 10 или более

50. Минниханова Эльвира Шафкатовна 10 или более

48. Краснова Александра Сергеевна 10 или более



(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. П. Шпаковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. И. Гиннятулина

(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Шанскова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Хрячкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Л. Шадрина

(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Утц
(подпись) (И.О. Фамилия)

Б. Б. Стрепнев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Уварова

(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Пыркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Никифорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Пономарев

(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Куликова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Е. Дубинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Елизарова

(подпись) (И.О. Фамилия)

В. И. Дорохова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. П. Дегтярева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Дерюгина

(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Гаршина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Вершина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. О. Галахова

(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Бухарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Председатель Л. С. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

И. Ю. Бударина

49. Куликова Евгения Ивановна Сдано

50. Минниханова Эльвира Шафкатовна Сдано

47. Гаврилина Светлана Алексеевна Сдано

48. Краснова Александра Сергеевна Сдано

45. Романова Дарья Сергеевна Сдано

46. Бобкова Екатерина Юрьевна Сдано

43. Кузьмина Екатерина Николаевна Сдано

44. Пересыпкина Виолетта Александровна Сдано


